

# FINANCIAL EXPRESS

DATE - 27/05/2023



**GIC HOUSING FINANCE LTD.**

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road,  
Churchgate, Mumbai - 400020

Email: investors@gichf.com, corporate@gichf.com | Tel.: 022-43041900

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

### Transfer of Equity Shares to Investors Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Sections 124 and 125 of the Companies Act, 2013 and Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority Rules, 2016, as amended from time to time, Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that in terms of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividend has not been claimed or paid to the shareholders for the last seven consecutive years or more shall be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority within 30 days from the due date of transfer.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders whose dividend amount are lying unpaid/unclaimed for the last seven consecutive years or more inter alia providing details of shares to be transferred to IEPF Authority including manner of transfer of such shares.

The Company has uploaded the list of those shareholders whose shares are due for transfer to IEPF pursuant to Rule 6(3)(a) of IEPF Rules on its website at <https://gichfindia.com/pdf/Transfer%20of%20Shares%20to%20IEPF%20-%20Website.pdf>

The concerned shareholders are hereby requested to claim the unpaid / unclaimed dividend for the Financial Year 2015-16 onwards on or before August 14, 2023, failing which with a view to comply with the IEPF Rules, the Company shall be constrained to transfer the unpaid / unclaimed dividend for F.Y. 2015-16 and the corresponding shares to IEPF authority without any further notice.

After transfer of shares to IEPF Authority, the shareholders can claim such dividend and shares including all benefits accruing thereon in due compliance of the procedure stipulated under the Rules. For further information, please visit website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact Company or its RTA at:

The Company Secretary  
GIC Housing Finance Limited  
National Insurance Building, 6th Floor,  
14, J. Tata Road, Churchgate,  
Mumbai - 400020 | Contact : 022 43041900  
Website - [www.gichfindia.com/](http://www.gichfindia.com/)  
investors@gichf.com

Mr. Anil Dalvi, Manager,  
M/s KFin Technologies Ltd.  
(Unit - GIC Housing Finance Ltd.)  
Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,  
Financial District, Nanakramguda,  
Hyderabad-500032 | Contact - 040-67161631  
einward.ris@kfintech.com

For GIC Housing Finance Limited  
Sd/-

Nutan Singh


Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 27/05/2023

# LOKSATTA

DATE . 27/05/2023



## जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

स्वयंसेवा घरावांचे जाणारा तुमचा मार्ग

(प्रीआयपय : एमएच६१२२एएमएन१८१पीएलसी०५४५८३)

नोंदणीकृत कार्यालय : नैर्गन्त इन्व्हेस्ट्न्स लिमिटेड, ६वा मजला, १४, जयरोदनी टाटा रोड, चॅम्पेट, मुंबई-४०० ०२०.

ईमेल : investors@gichf.com, corporates@gichf.com टेलिव : ०२२-२६०४१९००

### भागधारकांकरिता सूचना

इन्व्हेस्टर्स एम्प्लॉयन्स अँड प्रोटेक्शन फंडमध्ये ( "आयडॉपीएफ") स्थानांतरण

फायद्या अधिनियम, २०१३च्या कलम १२४ व १२५ आणि इन्व्हेस्टर्स एम्प्लॉयन्स अँड प्रोटेक्शन फंड अधिनियम, २०२१च्या कलम ६(१)च्या वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, आरपीएफ अनुसार, याद्वारा कंपनीचा भागधारकांना याद्वारा मुक्ता देण्यात येते आहे. "आयडॉपीएफ" रकमेच्या अनुसार, भागीदार सलग अत येथे किंवा अधिक वर्षांकरिता सर्वे घाग वें लाभोत्पत्तीसाठी घाग न करता याद्वारे कोठेत किंवा भागधारकांना प्रदान केलेले नाहित, ते स्वयंसेवाफंडात निव्वत नारखेलायून ३० दिवसांच्या आत "आयडॉपीएफ अधिनियम"च्या धर्मीत खालील स्थानांतरण करण्यात येणार आहेत.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना, स्वयंसेवा फंडाची लाभोत्पत्ती रकमेची मारील मसगा सात वर्षे किंवा अधिक वर्षांकरिता, इतर गोडेंमपवेत, इतर फागंती स्थानांतरण प्रणाली अंतर्भूत "आयडॉपीएफ अधिनियम"कडे स्थानांतरण करण्यात येण-या घागंतीच्या संधिपार मपडोन्तर्की रसुद मरुमन प्रदान न करता / दावा न करता पडून आहे, वैयक्तिक पोटीरोस पाठविण्या आहित.

कंपनीने अता भागधारकांची यादी, ज्याचे घाग "आयडॉपीएफ कलम"च्या कलम ६(१) (१) च्या अनुसार "आयडॉपीएफ"कडे स्थानांतरणाकरिता मियत आहित, <https://gichfindia.com/pdf/Transfer%20of%20Share%20to%20IEPF%20-%20Website.pdf> या लिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेली आहे.

संबंधित भागधारकांना यद्वारा विनंती करण्यात येते की, त्यांची १४ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी किंवा आनुषंगी दिवस वर्य २०२५-२६ करिता प्रदान न केलेल्या / दावा न केलेल्या लाभोत्पत्ती दावा कराया, त्यास असमर्थ टरुप्यास "आयडॉपीएफ कलम"च्या अनुपालनाय कंपनीला विविध वीपे २०१५-१६ करिता प्रदान न केलेल्या / दावा न केलेल्या संधिपत्ताचे अधि मारसम घाग पुढील कोणतीही सूचना न देता "आयडॉपीएफ अधिनियम"कडे स्थानांतरण करण्यास घाग पाडेल.

"आयडॉपीएफ अधिनियम"कडे घागंतीच्या स्थानांतरणांतरत, भागधारक सधर लाजेंराम व भागधारकांना रुसम अडुगीत, विनिर्दिष्ट केल्यानुसार प्रक्रियेचे निव्वत अनुयायन करून स्थानांतरण निव्वतलेने घरें म्हाप रसुदविषय, स्यास करू माकरीत.

अधिक माहितीकरिता, कृपया [www.gichf.com](http://www.gichf.com) या वेबसाइटवर भेट घरुवी.

घरेंस उकरण्यायस अधिका सारीकार्याधिका, संबंधित भागधारका कंपनेरी किंवा अरटोएरु म्हाप रोकरीतल :

<p>कंपनी सचिव</p> <p>जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड</p> <p>क्रीनस इन्व्हेस्ट्न्स लिमिटेड, ६वा मजला,</p> <p>१४, जे, टाटा रोड, चॅम्पेट, मुंबई-४०० ०२०.</p> <p>संपर्क क्र. : ०२२ २६०४१९००</p> <p>वेबसाइट : <a href="http://www.gichfindia.com/">www.gichfindia.com/</a></p> <p><a href="mailto:investors@gichf.com">investors@gichf.com</a></p>	<p>श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक</p> <p>रिसर्च केरिन टेक्नोलॉजीयस लि.</p> <p>(बुकिट - जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.)</p> <p>मिनिमय टॉवर बी, एसी ३१-३२, गागिचीकनी,</p> <p>घाग-निवायन डिस्ट्रिक्ट, नगरक्रमगुडा,</p> <p>३३ भाग-५०००३२ संपर्क क्र. ०४०-६७१९१६२१</p> <p><a href="mailto:anilwardris@kfinitech.com">anilwardris@kfinitech.com</a></p>
---	---

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वक्षरि/-

नूतन सिंह

स्यळ : मुंबई

तारीख : २७.०५.२०२३

घुप हेड व कंपनी सचिव